O Prefeito MUNICIPAL DE MACAU/RN, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica desde Município 
e na Lei Orçamentária vigente. 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 44.744,00 (quarenta e quatro mil, setecentos e 
quarenta e quatro reais) às dotações especificadas no Anexo I deste Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das 
dotações orçamentárias discriminadas no Anexo II deste Decreto.

[...]

da gestão pública, conforme 
especificações e quantitativos constantes 
no Termo de Referência, com a Pessoa 
Jurídica ATLAS CONSULTORIA E 
AUDITORIA CONTABIL LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 41.302.240/0001-28, 
apresentou a melhor proposta no valor 
total de R$ 216.000,00 (Duzentos e 
dezesseis mil reais) pelo quantitativo 
citado no Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se 

e cumpra-se. 

Macau/RN, 20 de janeiro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira